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50 Dorso

MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

31° Trofeo Velocita Soranzio - 19° Memorial Marini

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Domenica 02/12/2018 - 10:03

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:28.78 DE LORENZI GRETA 2016

Pos Ser.
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Atleta

MAGOGA VIOLA
SERAFIN VALENTINA
ANTONIONE ROBERTA
FAVALESSA SARA
GROPPO ALICE

MUCCI VIRGINIA
SACCONI MARTINA
DONINI VALENTINA
NOCERA FEDERICA
FARINA MATILDE
JURICIC ANJA
POLONIA CHIARA
BOCCALON NICOLE
BUTTAZZONI MARTINA
SCANDINO NOEMI
VESKOV DEJANA
BONORA RACHELE
MANARA VALENTINA
NARDUZZI SIRJA
FRANZOT EMMA
UBOLDI EMMA
DALL'AGLIO EVA
ZANETTI GIORGIA
INNOCENTI NICOLE
REVELANT VALENTINA
SVETEK TAJDA
ROSSO ZOE
MORASSUTTI VALENTINA
BERT ILARIA
CORNALE VERONICA
CLEMENTE VALENTINA
SINCOVICH ALEXIA

DE BORTOLI JENNY
SABBADINI MARIA CHIARA
OGBEKENE JAMILA
GENCO FRANCESCA
ORLANDO GIADA
SAVLE SPELA

MACOR MATILDE
LEVASIC SPELA
ANDREINI RACHELE
GENSINI SARA

TUAN VALENTINA
URSIC GRETA
MIKLAVCIC ANASTAZIJA
CAPUTO ANGELA
MOZINA ASIA

BRATTI SOFIA
BLASINA KATJA

RIZZI MAYA

D'ALI' VITTORIA
RENKO VALERIJA

DEL BO' ILARIA

Anno

2001
2001
2002
2003
2002
2004
2004
2000
2002
2003
2002
2001
1998
2000
2004
2003
2004
2004
1997
2000
2001
2006
2001
2002
2006
2002
2006
2002
2000
2004
2004
2005
2006
2002
2005
2003
2003
2003
2006
2005
2003
2005
1999
2007
2006
2005
2007
2000
2003
2008
2003
2004
2007
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o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

SAN VITO

PALLANUOTO TRIESTE
VV. F. TERGESTE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
ESSECI NUOTO

ESSECI NUOTO

RARI NANTES TRENTO
VV. F. TERGESTE NUOTO
VV. F. TERGESTE NUOTO
P.K. PRIMORJE RIJEKA
NUOTO GEMONESE

GIS PORDENUOTO

ARCA SPILIMBERGO
TAVAGNACCO NUOTO
P.K. VELIKA KIKINDA
MONTEBELLUNA NUOTO
RARI NANTES TRENTO
NUOTO GEMONESE
GORIZIA NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
TRIESTINA NUOTO

RARI NANTES TRENTO
R.N. ADRIA MONFALCONE
NUOTO GEMONESE
Plavalni Klub OLIMPIJA
GYMNASIUM PORDENONE
MANIAGO NUOTO
GORIZIA NUOTO
GORIZIA NUOTO
TAVAGNACCO NUOTO
TRIESTINA NUOTO

SAN VITO

CUS Udine asd

HYDROS

GORIZIA NUOTO

SAN VITO

Plavalni Klub NOVA GORICA
TAVAGNACCO NUOTO
Plavalni Klub KOPER

R.N. ADRIA MONFALCONE
ESSECI NUOTO

SAN VITO

TRIESTINA NUOTO
Plavalni Klub KOPER
ESSECI NUOTO
TRIESTINA NUOTO

ARCA SPILIMBERGO
RARI NANTES TRIESTE
TAVAGNACCO NUOTO
R.N. ADRIA MONFALCONE
Plavalni Klub KOPER

CUS Udine asd

Tempo

00:29.87
00:29.94
00:29.99
00:30.22
00:30.51
00:30.53
00:30.63
00:30.76
00:30.79
00:30.82
00:30.84
00:31.25
00:31.27
00:31.54
00:31.56
00:31.66
00:31.67
00:32.16
00:32.17
00:32.24
00:32.40
00:32.48
00:32.57
00:32.58
00:32.58
00:32.70
00:32.81
00:32.93
00:33.12
00:33.26
00:33.27
00:33.28
00:33.38
00:33.43
00:33.50
00:34.71
00:34.85
00:34.86
00:35.14
00:35.24
00:35.39
00:35.61
00:35.66
00:35.86
00:36.03
00:36.07
00:36.15
00:36.28
00:36.55
00:37.54
00:37.76
00:37.84
00:37.96

Pti

9.00
7.00
6.00
9.00
5.00
7.00
6.00
4.00
3.00
5.00
2.00
1.00

4.00
3.00
2.00
1.00

9.00

7.00

6.00

5.00
4.00

3.00

2.00
1.00

9.00

7.00

6.00

5.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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31° Trofeo Velocita Soranzio - 19° Memorial Marini Foglio n. 2
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MONFALCONE
e RISULTATI RIEPILOGATIVI ==
natatoria
54 6 6 CUOCCI MARINA 2006 R.N. ADRIA MONFALCONE 00:38.26
55 7 4 RUGGIERI ANNA LAURA 2008 Plavalni Klub KOPER 00:38.89 4.00
56 7 7 PIANI FEDERICA 2008 GORIZIA NUOTO 00:38.96 3.00
57 6 7 LUKAJIC TIJANA 2007 GORIZIANUOTO 00:39.04 2.00
58 6 1 BIBALO SVEVA 2008 RARI NANTES TRIESTE 00:39.79 1.00
59 6 10 SORRENTINO CECILIA JOAN 2008 NUOTO GEMONESE 00:39.99
60 7 9 KOLNIK KAJA 2006 Plavalni Klub KOPER 00:40.10
61 7 5 DOSE KEIRA 2007 TAVAGNACCO NUOTO 00:40.28
62 7 6 URSINI AURORA 2007 R.N. ADRIA MONFALCONE 00:40.62
63 8 6 ZAGO AILIN 2008 RARI NANTES TRIESTE 00:41.16
64 7 1 MARUSSIG MARTA 2008 GORIZIA NUOTO 00:41.28
65 7 2 LAUDICINA FRANCESCA 2008 VV.F. TERGESTE NUOTO 00:41.98
66 8 4 SALERNO GINEVRA 2007 ARCA SPILIMBERGO 00:42.47
67 7 3 DIPAOLA GIULIA 2007 R.N. ADRIA MONFALCONE 00:42.80
68 7 8 MUSSIN NOEMI ANDREA 2008 SANVITO 00:42.84
69 7 10 PATAT SOFIA 2007 NUOTO GEMONESE 00:43.28
70 8 7 ESPOSITO CAMILLA 2007 KUMA 00:43.98
71 9 4 CUSCHIE ASIA SERENA 2007 TRIESTINA NUOTO 00:44.05
72 8 3 IURETIG VALENTINA 2008 KUMA 00:45.17
73 9 6 SPIGAGLIA SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 00:47.33
74 9 5 MATNANE SOFIA 2008 TRIESTINA NUOTO 00:48.26
- 1 9 VUKOVIC KRISTINA 2001 P.K. PRIMORJE RIJEKA ASS
- 2 9 IVANOVIC LUCIJA 2005 P.K. PRIMORJE RIJEKA ASS
- 8 5 SILA NEZA 2007 Plavalni Klub KOPER ASS
- 5 2 SRDIC ANA 2000 Swimming Club OLYMP ASS
- 5 7 RADOVANOVIC NATASA 2001 Swimming Club OLYMP ASS
- 8 8 DEDA FABIOLA 2008 ARCA SPILIMBERGO ASS
- 2 6 BRESADOLA BIANCA 2003 CUS Udine asd ASS
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